МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПАРБИГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» БАКЧАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРБИГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (ПРОЕКТ)
00.00.2021 год                                                                                                        № 00
О внесении изменений в постановление

            Администрации Парбигского сельского поселения от 25.12.2018 г. № 134
«Об утверждении Порядка предоставления  субсидий теплоснабжаюшим организациям, при оказании услуг теплоснабжения на территории муниципального образования «Парбигское сельское поселение »
В целях приведения в соответствие с законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Парбигского сельского поселения от  25.12.2018 г. № 134 «Об утверждении Порядка предоставления  субсидий теплоснабжаюшим организациям, при оказании услуг теплоснабжения на территории муниципального образования «Парбигское сельское поселение» следующие изменения:
            1) первый абзац  п.9 Порядка предоставления  субсидий теплоснабжаюшим организациям, при оказании услуг теплоснабжения на территории муниципального образования «Парбигское сельское поселение» (далее по тексту – Порядок), утвержденного указанным постановлением, изложить в следующей редакции:
«Получатель субсидии на дату подачи заявления должен соответствовать критериям отбора получателей субсидий, имеющих право на получение субсидий, отбираемых исходя из указанных критериев требованиям»;
           2) дополнить Порядок пунктом 3.1 следующего содержания:

«При формировании проекта решения о бюджете (проекта решения о внесении  изменений в решение о бюджете) сведения о субсидиях размещаются на едином портале бюджетной системы Российской Федерации  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;
           3)  дополнить Порядок пунктом 9-1 следующего содержания:

«Субсидии  предоставляются  на  основе  результатов  отбора.  Способы  проведения отбора:

               -конкурс,  который  проводится  при  определении  получателя  субсидии  исходя  из наилучших условий достижения целей (результатов) предоставления субсидии;

              -запрос  предложений,  который  указывается  при  определении  получателя  субсидии главным распорядителем, проводящим в соответствии с правовым актом отбор (в случае, если это  предусмотрено  правовым  актом),  на  основании  предложений  (заявок),  направленных участниками  отбора  для  участия  в  отборе,  исходя  из  соответствия  участника  отбора категориям и (или) критериям отбора и очередности поступления предложений (заявок) на участие в отборе. Отбор  получателей  субсидий  осуществляется Администрацией  в  соответствии  с критериями отбора, установленными п. 9  настоящего Порядка»;
           4)  п.п. 1) пункта 11 Порядка изложить в следующей редакции:
«несоответствие представленных теплоснабжающими организациями документов требованиям, определенным в соответствии  пунктом 6 настоящего Порядка, или непредставление (представление не в полном объеме) указанных документов»;

          2. Настоящее Постановление вступает в силу с даты его опубликования  на официальном сайте Администрации Парбигского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://parbig.ru.

           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу Парбигского сельского поселения.

Глава Парбигского сельского поселения                                 Л.В.Косолапова